
UCHWAŁA NR V/51/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 31 stycznia 2007 r.

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Krakowa,
na lata 2007 – 2013.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr167
poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128/,
art. 17 ust.1 pkt 1 oraz art. 19 pkt 1, ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społecznej /Dz. U. z 2004 r. Nr 64 poz. 593, zm.: z 2004 r. Nr 99, poz. 1001, Nr 273,
poz. 2703, z 2005 r. Nr 64 poz.565, Nr 94 poz. 788, Nr 164 poz. 1366, Nr 175
poz. 1462, Nr 179 poz.1487, Nr 180 poz. 1493, z 2006 r. Nr 144 poz. 1043, Nr 186
poz. 1380/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Przyjmuje się Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych Krakowa,

na lata 2007 – 2013 w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Przyjmuje się Harmonogram Realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów

Społecznych Krakowa, na lata 2007 – 2013 w brzmieniu określonym w załączniku nr 2
do niniejszej uchwały.

§ 3.
Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedłoŜenia w terminie do

31 marca 2010 r.:
1/ Sprawozdania z realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych

Krakowa, na lata 2007 – 2009,
2/ Harmonogramu Realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych

Krakowa, na lata 2010 – 2013.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


